
  ימי קורונה 

  עדכונים לתושבים
  זיושי  – 11.03.2020

  תושבים שלום,

מבקש  בהתאם להמלצות משרד הבריאות אנו נאלצים לבטל את מסיבת פורים מבוגרים. 
  מכם לעקוב אחר המלצות משרד הבריאות ולנהוג באחריות אישית וקהילתית. 

  בריאות לכולם,

  זיושי  – 12.03.2020

הספר, ומתוך הצורך לבצע הערכת בהתאם להחלטת משרד הבריאות בנוגע לצמצום בתי  
  מצב, מערכת החב"פ לא תפעל מחר. 

ועד ההנהלה יתכנס מחר בצהריים על מנת לדון באפשרויות השונות לשמור על שגרת החיים  
בישוב בדגש על הילדים והנוער.  ברור כי כל אפשרות שיוחלט עליה  תתבצע בכפוף  

  להנחיות משרד הבריאות והמועצה. 

  נעדכן בהמשך.

אז שמרו על רוגע, התעלמו מרחש השמועות והפייק ניוז ופעלו בהתאם להנחיות משרד  עד
  הבריאות.

  לרשותכם בכל שאלה.

  שבת שלום

  זיושי  – 13.03.2020

בשלב זה איננו יודעים איך עומדת לפעול   )החב"פ(החינוך הבלתי פורמלי ודעה בנושא ה
בכדי   פעילות.מערכת החינוך הארצית (לימוד מרחוק, עבודות בית וכד') ומה תהיינה שעות ה

לאפשר, עד כמה שניתן, לנהל את שגרת החיים ובתוך זה מסגרות פעילות לילדים ולנוער,  
ובהתאם להנחיות משרד החינוך והמלצת המועצה, החליט ועד ההנהלה על פתיחת מערכת 

  , בכפוף לסייגים הבאים ובמתכונת מיוחדת כדלקמן:15.3.2020החב"פ החל מיום א' 

  08:00-13:00ה' בין השעות - ימים א'  כיתות  א' עד ד'  

  09:00-13:00ה' בין השעות -ימים א' ו' -כיתות ה'

  ימי פעילות רגילים כפי שהיו עד כה.    נעורים: 

  סייגים: 

הפעילות כרגע נועדה לתת מענה למצב בו אין פעילות מובנת של לימוד מרחוק. לכשתהיה  -
פעילות כזו, מערכת החב"פ תתאים עצמה למתווה של משרד החינוך ונעדכן אתכם 

  בהתאם.

   



-   

  

ילדים (גודל הקבוצה הוא בהתאם להנחיות משרד  25הפעילות תבוצע בקבוצות של עד  -
  החינוך ). 

ומה למתכונת חופשים, עם דגש על פעילות במרחב הפתוח  סגרת הפעילות תהיה דמ -
  (ללא יציאה מהישוב).

  לא יוגש אוכל בבתי הילדים. על הילדים להצטייד בסנדוויצ'ים מהבית.  -
  התכנית  לשבוע העוקב תפורסם בסופו של כל שבוע. -
  תכנית הפעילות לשבוע הקרוב תגובש בימים הקרובים ותפורסם להורים.  -
מחיר לפעילות וישלח אליכם ביום א'. כמו תמיד, נשאף למחיר הנמוך ביותר  יתבצע עדכון  -

  שאפשר.
  המחיר מותנה בכמות הילדים ועל כן חשוב לנו לדעת מי מכם רוצה לשלוח את ילדיו. -

  https://forms.gle/n365e8m7C1KMVe9P9אבקשכם למלא את הקישור הבא: 
 -לדים שלא הצטרפו מתחילת השנהכל הילדים יוכלו להצטרף (ההתניות על הצטרפות י -

  מבוטלות). 
  ההחלטה לשלוח את הילדים למערכת היא של ההורים בלבד. -
במידה ולילדים יש תסמיני מחלה אין לשלוח אותם לבית הילדים, ויש לדווח מידית  -

  לתומר אמר או אלי.
ם  אנו ממליצים שתדברו עם ילדכם על שמירה מוגברת של היגיינה ובתוך כך שטיפת ידיי -

 מרובה.

  זיושי  – 14.03.2020

  תושבים שלום,

בהמשך להודעת משרד הבריאות, החל ממחר כל מערכות החינוך כולל גנים וחב"פ נסגרות 
בעת הזו חשוב שנשמור על רוגע,  סבלנות  המצב החדש משתנה באופן תדיר. בשלב זה.

דבות שיש אני משוכנע שעם ההון האנושי ורוח ההתנ והקפדה על הנחיות משרד הבריאות.
  לנו פה בישוב, נצלח את האתגר הזה ונצא ממנו חזקים ומאוחדים. 

  שבוע טוב לכולכם.

  

  זיושי  – 15.03.2020

  תושבים שלום,

מבקש  בהתאם להמלצות משרד הבריאות אנו נאלצים לבטל את מסיבת פורים מבוגרים. 
  מכם 

זמנים מאתגרים פוקדים אותנו , איננו יודעים עד מתי מצב זה ימשך  . אנחנו כן יודעים שיחד  
משותפות, רוגע וסבלנות תוך שמירה על אחריות אישית וחברתית  נגיע למקומות  בפעולות

  טובים ובטוחים. מספר הודעות ודגשים בהתאם להוראות משרד הבריאות ולהחלטות הישוב:  

   

  

  



 

 

  :כלבו

לשימושכם, בכניסה לכלבו הונחו כפפות חד פעמיות ומטליות מחטאות.   אנו מבקשים מכל 
כפפות על ידיו  ו/או לנקות את ידיות העגלה לפני השימוש בה, על  מי שנכנס לכלבו לשים

  מנת לשמור על בריאותו ובריאות הציבור.   זכרו, היגיינה ואחריות אישית הן שם המשחק.  

   

  אורחים  בקיבוץ  וכאלו שאינם תושבים: 

ו לארח עם החופש הכפוי והעובדה שאנו חיים באזור תיירותי  ,יש המעוניינים לנצל תקופה ז
בישוב אורחים ובני משפחה.  אנחנו תמיד שמחים לארח אורחים ובני משפחה בישוב, אך 

בעת הזו וכחלק משמירה על הקהילה ובריאות הציבור , נבקשכם להימנע מכך . כבדו בקשה 
  זו למען בריאותכם.  

   

  פעילות ילדים ונוער 

קבוצות קטנות מאחר שלב זה, איננו יכולים להפעיל את מערכת החב"פ במתכונת של ב
והנחיות משרד הבריאות אינן מאפשרות את הפעלתן ללא קשר לכמות הילדים  .   במידה  
תחליטו אתם, התושבים,  לבצע מפגשים שכאלו, נא וודאו כי אלו יתבצעו בהתאם לכללים 

  קבוצות קטנות, מרחק בטוח וכד'.    -של משרד הבריאות 

   

  מערכות החינוך (גיל רך וחב"פ)

ר, מערכות החינוך סגורות בהנחיית משרד הבריאות.  עולות שאלות שונות מצד הורים  כאמו
באשר למטפלות והמדריכים שלנו כמו גם מה דין התשלומים ששולמו למערכות החינוך  .   

נבקשכם להתאזר בסבלנות.   אנו מטפלים בסוגיה מורכבת זו כאשר מה שעומד לנגד עיננו  
ה החלקית.  קרי, היכולת שלנו להפעיל את המערכת הוא בעיקר היום שאחרי ההשבת

  מחדש ולחזור לשגרה במהירות.   

מרחק בטוח משרד הבריאות פרסם הנחיות לגבי מרחק בטוח בין אנשים.  נבקש שתשמרו  
  על מרחק של שני מטר בן אדם לחברו.  

   

  זיושי  – 17.03.2020

  
  תושבים שלום,

  ב החדש.   מספר עדכונים:  אנו ממשיכים בהסתגלות והתאמות למצ

   



 

 

חופשה ללא תשלום: בתחילת השבוע יצאו מטפלות הגיל הרך ומדריכי החב"פ לחל"ת.  
תומר ואנה ממשיכים לעבוד כרגיל ועיקר עיסוקם הוא בהתארגנות ושמירה על קשר עם 
הילדים והצוותים  .אנו עוסקים כעת בשני מישורים:   א. איך לקיים קשר וסוג של שגרת 

לות עם הילדים והנוער.   ב. עיסוק עם היום שאחרי, קרי, איך להחזיר את המערכות פעי
  לפעילות רגילה באופן המהיר ביותר לכשיסתיים המצב הנוכחי.    

פעילויות וירטואליות: אנו בונים כעת פעילויות שמירה על קשר עם הילדים והנוער ובוחנים  
וב לייב על מנת לקיים פעילויות שונות למשפחה מנגנון שידורים דרך פייסבוק לייב או יוטי

ולקבוצות אוכלוסייה.  אנו מקווים להפעיל את המערך בהקדם .  במסגרת הפעילויות יופעלו  
חידונים נושאי פרסים לכל המשפחה, שעת כושר יישובית ,שעת סיפור, מתכוני בישול ועוד.   

  מוזמנים להציע רעיונות אצל תומר ורועי.  

ומי הורים למערכות החינוך: אנו ממשיכים בביצוע התאמה של תקציב האגודה תקציב ותשל
למצב החדש.   מאחר והמצב לא ברור כעת ואתו גם העלויות השונות של המשך שימור  

מערכות החינוך בכדי שנוכל להפעילן מיד בסיום התקופה, החליט ועד הנהלה, שבשלב זה, 
תקופה ולאחר שנדע את העלויות בפועל של תשלומי החינוך יבוצעו כסדרם.     בסוף ה

תקופה זו, נבצע קיזוז והחזר להורים בהתאם   . ברור לגמרי הקושי שאתו ההורים 
מתמודדים. אך מטרתנו היא לוודא שהמערכות יוכלו להיפתח מיד בסיום התקופה.  ללא 

צמו יוסיף  שמירה על יכולת זו, קיימת סבירות גבוהה שהמערכות לא יוכלו להיפתח וזה כשלע
שלא לצורך להימשכות המצב המאתגר שאתו כולנו מתמודדים   .כמובן שבמידה ונוכל 

לאמוד את העלויות טרם סיום התקופה, נבצע את הקיזוז וההחזר באופן מידי.   ההתאגדות 
  של כולנו יחד תאפשר לנו לצלוח את התקופה.  

   

דשות של משרד הבריאות בהתאם להנחיות הח17.3.2020ספריה:  . , הספרייה נסגרת 
  מהיום  

מצרף לכם את ההנחיות העדכניות של משרד הבריאות.  אבקש שתקפידו עליהם ודברו עם  
    ילדכם שיקפידו גם הם. 

  נמשיך לעדכן, בריאות לכולם. בברכה, 

   
  
  
  
 


